

**LUPO 1989 A/S**  
**Søparken 19, Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 12 54 60 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

---

**Bettina Bohn**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LUPO 1989 A/S Søparken 19 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 12 54 60 09
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Bettina Bohn Morten Pedersen Malene Pedersen
<b>Direktion</b>	Bettina Bohn
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	BMM Holding Bov ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet med produktion og salg af formularer er solgt i tidligere regnskabsår.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125.696 kr. mod -12.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.806 kr. mod 1.051 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>125.696</b>	<b>-12.244</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.365	13.813
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.255</u>	<u>-518</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.806</b>	<b>1.051</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>135.806</u></b>	<b><u>1.051</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>135.806</u>	<u>1.051</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>135.806</u></b>	<b><u>1.051</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
1	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	373.500	359.135
	Andre tilgodehavender	<u>40</u>	<u>29.223</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>373.540</u>	<u>388.358</u>
	Likvide beholdninger	<u>304.684</u>	<u>154.060</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>678.224</b></u>	<u><b>542.418</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>678.224</b></u>	<u><b>542.418</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	158.224	22.418
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>658.224</b>	<b>522.418</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>678.224</b>	<b>542.418</b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende hos BMM Holding Bov ApS	373.500	359.135
	<u>373.500</u>	<u>359.135</u>

Moderselskabet BMM Holding Bov ApS har ikke andre aktiver end kapitalinteressen i LUPO 1989 A/S og tilgodehavendet kan derfor alene udlignes ved en kapitalnedsættelse og efterfølgende udlodning af fordringen, hvilket vil reducere selskabet egenkapital tilsvarende.

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMM Holding Bov ApS, CVR-nr. 32 07 54 28, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.